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Stado Ogierów w Bogusławicach to urokliwe miejsce łączące tradycję z nowoczesnością. Założone zostało w 1921r. na terenie majątku biskupów kujawskich. Ponad sto lat historii i tradycji przeplata się z nowoczesną infrastrukturą tworząc niepowtarzalny klimat.


W latach 70 Stado Ogierów zasłynęło z widowiska pt „Wesele krakowskie”, które zorganizował Andrzej Osadziński, wieloletni zasłużony dyrektor obiektu. widowisko łączyło ze sobą występy zespołu pieśni i tańca „Krakowiacy” z pokazami jazdy konnej, powożenia zaprzęgami, poczty węgierskiej. Widowisko to, wystawiane w wielu krajach, było znakomitą reklamą polskiej hodowli, jazdy i tradycji.


W Latach 70 i 80 konie, powozy i sanie z obsługą masztalerzy brały udział w wielu produkcjach filmowych między innymi "Wszystko na sprzedaż", "Pan Wołodyjowski", "Hubal", "Rzeczpospolita babska", "Ferdydurke", "Trędowata", „Popioły”, „Potop”, „Hrabi na Cosel", „Jeszcze słychać śpiew i rżenie koni”, „Kronika wypadków miłosnych" oraz „Szwadron”.


Swoją popularność Stado Ogierów w Bogusławicach zawdzięcza organizowanym wspólnie z Stowarzyszeniem Jeździeckim Napoleońska Zagroda zawodom jeździeckim w krajowej oraz międzynarodowej randze, w ramach których zebrana publiczność może podziwiać popisy jeździeckie i zaprzęgowe.





Stado Ogierów w Bogusławicach to połączenie bogatej tradycji ze współczesnością. W ponad stuletnim pałacu znajdują się dwie klimatyzowane nowoczesne sale bankietowe oraz restauracja w których organizowane są wesela, imprezy firmowe i okolicznościowe. Do dyspozycji gości jest 25 pokoi hotelowych w tym 14 o podwyższonym standardzie. Wokół Pałacu znajduje się zabytkowy park, który niewątpliwie dodaje niepowtarzalnego klimatu organizowanym imprezom.


W parku znajduje się piękna fontanna oraz biała klimatyczna altana, która może być wykorzystana do organizowania spotkań lub rozmów przy kawie z zaproszonymi gośćmi.


Pałac Stada Ogierów w Bogusławicach oferuje wyjątkowy wystrój i niepowtarzalną atmosferę oraz obsługę na najwyższym poziomie.


Niewątpliwą atrakcją jest możliwość wynajęcia bryczki na przejażdżki, zwiedzanie Stada z przewodnikiem, jazda konna a dla najmłodszych oprowadzanie na kucyku. Na terenie Stada Ogierów dostępna jest kryta ujeżdżalnia, która umożliwia jazdy konne również w miesiącach zimowych i przy niekorzystnych warunkach atmosferycznych. Stado Ogieróww Bogusławicach położone na 17 hektarach obszaru pałacowo parkowego idealnie nadaje się do organizacji imprez plenerowych, rekreacji dla całych rodzin oraz posiada liczne walory turystyczne oraz bogate zaplecze gastronomiczne i hotelarskie.
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Kontakt
Tel.: +48 695 923 251
E-mail: stado@stadoboguslawice.pl


Społeczności
	 facebook
	 instagram
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